
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 12 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS DOS CARGOS DE AGENTE DE 

COLETA DE LIXO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS I 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Divulgar a lista provisória de inscrições deferidas e indeferidas no Processo Seletivo 

Simplificado, em anexo, aberto através do Edital nº 01/2021, para contratação por tempo 

determinado para atender necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público 

do Poder Executivo Municipal de Realeza. 

Art. 2º Os candidatos terão dois dias a contar da publicação para interpor recurso quanto à 

listagem divulgada. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, Estado do Paraná, 24 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO I 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
  NOME RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ALEJANDRO DE CUADROS G349066-B AGENTE DE COLETA DE LIXO 

2 ANDRÉ BEZERRA DE OLIVEIRA 10.821.836-3 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

3 ANDREIA FARIAS PRESTES 5199538 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

4 CELSO DE ALMEIDA  68145058 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

5 CHARLES LEANDRO PRESTES DOS SANTOS 150514541 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

6 CLAUDEMIR DO ROSARIO CONCEIÇÃO  90999311 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

7 CRISTINA WOTRICH 105151659 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

8 DIORGE MARTINS 406798096 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

9 EDINEI MOREIRA 95208037 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

10 FERNANDO NOVAK 137104334 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

11 GILMAR ANDRTTI 29489481 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

12 
GUILHERME HENRIQUE SCHNEIDER 

PEREIRA 
141933272 

AGENTE DE COLETA DE LIXO 

13 HÉRCULES CARLOS SILVA SANTOS 127638438 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

14 JAIR NUNES DA SILVA 356477 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

15 JHEFERSON MIKAEL NEVES 138014223 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

16 LUÍS FELIPE DOS SANTOS BATISTA  141456903 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

17 
LUÍS INÁCIO DE MELO ANTUNES DE 

OLIVEIRA  
136685481 

AGENTE DE COLETA DE LIXO 

18 MAIARA CRISTINA CONCEIÇÃO COIMBRA 134724137 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

19 MARCELO ANDRÉ DE BARROS 104359728 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

20 MARLICE TERESINHA WILBERT 98160990 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

21 MAYCON ZONTA  143963314 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

22 NOELI KEILA MENDONÇA NASCIMENTO  82733906 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

23 OSMAR MEDEIRO 90991736 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

24 PAULO NEIS DA SILVA 129582898 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

25 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTANA 43897377 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

26 ROBSON FARIAS 102317807 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

27 RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO 001892078 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

28 ROQUE MENDES DOS ANJOS  124401232 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

29 SIDICLEIA RIBEIRO ANTUNES  127409641 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

30 SIDINEI CARLOS DE OLIVEIRA 129595213 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

31 SILVANO DE MATOS 564934513 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

32 SILVIO JOSÉ RIBEIRO ANTUNES  90989618 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

33 SONIA MARIA FERREIRA 106685487 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

34 TIAGO DA SILVA NASCIMENTO 107762132 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

35 VALMIR DOS SANTOS 98022660 AGENTE DE COLETA DE LIXO 

        

  NOME RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ADELI LURDES DAROS 95060692 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

2 ADEMAR BORGES ESCOBAR 10922333822 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

3 ADEMIR RODRIGUES  84530085 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

4 ADRIANA DE OLIVEIRA 106828156 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

5 ADRIANA DE PAULA FERREIRA  108446528 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

6 ADRIANA SILVEIRA 108447290 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

7 AGUINALDO PEREIRA DE ARAUJO 110462883 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

8 ALESSANDRA ANTUNES QUADROS 12.454.231-6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

9 ALESSANDRA DOS SANTOS  125796303 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

10 ALEXANDRO DOS SANTOS 102317645 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

11 ALINE BARBOSA DE ABREU 8.108.811 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

12 ALINE CHAVES DE OLIVEIRA 129674563 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

13 ALINI NICOLAU 106675600 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

14 ANA CARLA RIBEIRO GOMES 126089864 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

15 ANA CAROLINA DUTRA DA SILVA  108446153 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

16 ANA CAROLINE DAPPER DE ASSIS 130226043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

17 ANA CLAUDIA LORENZI NEUHAUS 98498745 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

18 ANA ELOISA WALENDOLF  142688638 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

19 ANA MARIA BORGES  125427537 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

20 ANA PAULA DE JESUS BUENO SOUZA 34.652.962.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

21 ANA PAULA DE LIMA MACALI  136364227 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

22 ANA REDY CÂMARA  43726820 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

23 ANA REGINA BELLE 50232727 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

24 ANDRESSA FERNANDA PALUDO 106676577 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

25 ANDRESSA LAURINDO LOPES 104482376 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

26 ANDRIELI FREITAS BONATTI 129283483 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

27 ANGELA COSTA 109563315 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

28 ANGELA FABIOLA TOSCAN 94495741 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

29 ANGELITA MOHR DE LIMA DE OLIVEIRA 86000482 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

30 ARLETE LURDES DEPARIS 41613777 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

31 BÁRBARA MARIA MIGUEL GARCIA  55.588.741-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

32 BRUNA DE VARGAS GOMES DOS SANTOS 91625981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

33 BRUNA NARCISO CHINATTO 108441895 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

34 CARLOS DANIEL PALHANO 133567674 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

35 CAROLINA LIBERATO DE MACEDO 109974218 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

36 CEDIANI CRESTANI 10.182.744-5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

37 CELIA SCHEUERLEIN  93741510 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

38 CLARICE WAIER 85697536 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

39 CLAUDIA DOS SANTOS MACHADO  103970598 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

40 CLECIR ALVES DIAS BARSZCZ  91015382 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

41 CLEIDE KELY APARECIDA TOLFO DOS REIS  8.879.925.9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

42 CLEMAIR WYRZYKOSKI 86549131 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

43 CLEUSA DE OLIVEIRA 143003795 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

44 CLONIR ANTUNES 78149167 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

45 CRISTIANI JANOSKI BARBOSA 99290234 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

46 CRISTINA WOTRICH 105151659 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

47 DAIANE DOS SANTOS  105845103 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

48 DAIANY DA SILVA  103934770 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

49 DANIELI ROLIM DE MOURA CZARNOWSKI  79033200 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

50 DARLENE RESENDE DE SOUZA 158211718 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

51 DEISE TERESINHA KAUER  14.631.054.0 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

52 DIANA DEYSE GONÇALVES DE AZEVEDO 109251011 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

53 DIANA PALOSCHI BATISTA 135013986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

54 DIEIZE FERANDIN DARROS 8.950.148 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

55 DYENIFFER LUANA GONÇALVES MORAIS 108446250 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

56 EDERSON RIBEIRO GOMES 124291844 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

57 EDINELVA DOS SANTOS 104829007 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

58 EDIVAN DOS SANTOS 90559419 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

59 EDNARA SHIRLEY NETA PLACK  149787828 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

60 EDUARDA DA SILVA DE OLIVEIRA 127438811 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

61 ELIANE CORREA RAMOS 60694508 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

62 ELIANI APARECIDA BONFIM GARCIA  59069721 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

63 
ELIZANE DE SOUZA NETTO 

106676151 

PR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

64 ELLEN VITÓRIA CALIARI GATTI  145675073 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

65 ELOISE DE FÁTIMA PILLOTO 100817810 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

66 ENELI DOS SANTOS JESUS DA CRUZ  5.500.290 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

67 EVA ZILOMAR DOS SANTOS TORMES 10.844.118-6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

68 FERNANDA DOS SANTOS VILANT 12.961.044.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

69 FERNANDA EDUARDA KAIM 139997301 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

70 FILOMENA RIGO 87003147904 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

71 FRANCIELI ANGELICA KOC  124553482 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

72 FRANCIELI CAMILA DE SOUZA 105399723 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

73 FRANCISCA JULIANA FAUSTINO SCHMITT 92139506 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

74 
GECILDA APARECIDA DA SILVA AMORA 

DOS SANTOS 
7.271.843_7 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

75 GESSICA BEATRIZ GATELI DE QUADROS 12.844.813-6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

76 GISLENE FEITOSA DA SILVA 422052899 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

77 GUILHERME ANTONIO 149091548 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

78 HELEN UZIANE NUNES COPATI  124294240 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

79 HÉLIO CRUZ DE FREITAS 1582117 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

80 INES MARIA CÂMARA 6054426-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

81 IVANEI RODRIGUES  78649208 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

82 IVANETE SELEPRIN PALHANO 79308676 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

83 
IVANIA DA LUZ DOS SANTOS  

10.157.753.-

8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

84 IVETE GUARNIERE RAMIRES  106978506 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

85 IVONE MARIA PEREIRA 106316554 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

86 JACIRA CORREIA DE DEUS 86266130 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

87 JANETE MISCH 001678958 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

88 JAQUELINE DE MORAES LEMOS 124833221 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

89 JESSICA CANDIDO 108446030 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

90 
JESSICA EMANUELI PORONICZAK DO 

NASCIMENTO  
109251844 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

91 JÉSSICA FERNANDA DREYER DA SILVA 124262194 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

92 JESSICA LUANA PEREIRA BACK  108446161 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

93 JHONATA AUGUSTO LIMA DA SILVA  5235838 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

94 JORGINA INÊS BARROS DE LIMA 82196102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

95 JOSÉ EVANDRO DE ARRUDA GARCIA 93027655 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

96 JUCELI DE SOUZA 100352826 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

97 JULIANA APARECIDA GOMCALVES 129760915 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

98 JULIANA MACHADO MANDRIK 105564562 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

99 JULIANA QUINHONES 76252980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

100 JUSSARA VARGAS PIRES 106696543 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

101 KARINA FERNANDES DE JEZUZ  9.624.054 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

102 KARINE BEATRIZ RODRIGUES 130345689 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

103 KATIA HILDEGARD RENNER CIVA 9104806709 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

104 KAWANA CAROLINE DOS SANTOS  106742510 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

105 KEILA MOREIRA DOS SANTOS 135774359 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

106 KELI CRISTINA PEREIRA 146666442 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

107 KELLY NAIANE CORALESKI  128236317 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

108 
KELLY RUBIA SCHMATZ PANONCELI 

TASCA 
85365371 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

109 KEYLA APARECIDA DE MACEDO 89660351 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

110 LAISA DOS REIS FERREIRA GONSALVES 144971884 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

111 LEIDE MARA APARECIDA SANTI BARBOSA 80236590 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

112 LEONIR BUSATA 12325958-4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

113 LILIAN VANUSA FRANCESCHI DA SILVA 132403821 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

114 LILIANA ROBERTA BERNARDI 93650905 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

115 LISNE ANDRADE BELLÉ 130100637 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

116 LOURDES MARIA MOHR 41711973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

117 LUANA DE ALBUQUERQUE 87048853 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

118 
LUANA SABRINA AVILA FERREIRA 

SOCOLLOSKI  
145956838 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

119 LUCIANA DIAS VIANA 105012470 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

120 LUCIANA MARIA RAOTA  6038504 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

121 LUCILA APARECIDA ROHDEN DA SILVA 54606947 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

122 LUCINEIA SETTI 90436694 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

123 LUCIVANE TEREBINTO DANIELI  9915976-6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

124 LUIS HENRIQUE BARANOSKI  141314076 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

125 LURDES SILVEIRA DE OLIVEIRA  10.361.296-9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

126 MARCIA DE OLIVEIRA  109250708 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

127 MARCIA REGINA FURTADO BACK 8.610.025-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

128 MARCIELI MACHADO FERRAZ 105348576 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

129 MARCIELY WOJCIK  13.045.754-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

130 MARGARETE MENDONÇA DE MOURA 76745960 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

131 MARI ESTELA DE VARGAS GOMES  102324536 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

132 MARIA DE CLÉIA DE LIMA COZER  57254904 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

133 MARIA EDUARDA BARBOSA 133859446 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

134 MARIA EDUARDA RODRIGUES 108441828 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

135 MARIA SUSANA DE OLIVEIRA 95167195 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

136 MARIA THAIS CARDOSO DOS SANTOS  14 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

137 MARINES FATIMA KOVALSKI 104886051 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

138 MARISA WILLIG RIBEIRO  102440277 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

139 MARLENE LEMES DE OLIVEIRA 108447389 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

140 MARLI LOPES DOS SANTOS  54993188 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

141 MARLICE TERESINHA WILBERT 98160990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

142 MAURA APARECIDA PALOSCHI8 51848144 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

143 MILENE ALVES DA SILVA 81025908 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

144 MÔNICA ANDRIELE FURTADO 108446749 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

145 NADIR MANFREDI LAZZARI 40142304 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

146 NEIVA DOS SANTOS LIMA 133913661 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

147 NELCI DOS SANTOS JESUS 86918749 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

148 NELI SILVEIRA  4.904.911 -0 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

149 NELIR GONÇALVES  97092168 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

150 NEUSA DOS SANTOS RAMOS 123267460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

151 NOELI DE LIMA CAETANO 111035601 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

152 ORAIDE NEIS DA SILVA DE OLIVEIRA  6100068995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

153 PALOMA DUTRA GONÇALVES DE LIMA  149270930 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

154 PATRICIA ANDRADE 108440538 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

155 PATRÍCIA CORREIA 129295600 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

156 PATRICIA DOS SANTOS BATISTA 126571372 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

157 PATRICIA FREITAS DUARTE 89043620 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

158 PATRICIA SONAI  139190246 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

159 POLIANA REWERS BATISTA 136485059 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

160 RAFAELA HOLSCHUH  128612459 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

161 RAQUEL MARTINS 95066402 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

162 REJANE CRESTINA ZIMMER  146750176 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

163 REJANE WINCK DE PAULA 88069773 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

164 RENATA LEMOS DOS SANTOS 124131901 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

165 ROBERTA DA SILVA MACEDO  125108067 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

166 
ROBERTA XANTELE RODRIGUES 

SCHWANDES  
98555340 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

167 ROBERTO DE SOUZA ALMEIDA 127793891 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

168 ROBSON FARIAS 102317807 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

169 ROSA MARIA SIKORA GABRIEL 68986834 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

170 ROSANGELA LINHARES CARNEIRO DA LUZ  10.328.722-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

171 ROSELENE BORÇA 6661260 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

172 ROSEMAR VARGAS MACHADO 90868853 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

173 ROZANI DE CARLI CASIRAGHI 56933590 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

174 ROZELI BELTRAME  77789006 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

175 RUBIAN TATIANE SCKZYPCZAK 91079488 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

176 SALETE BARBOSA DA SILVA 76473331 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

177 SALETE LIDIA BASSO 78787570 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

178 SANDRA DE CAMPOS 90998919 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

179 SANDRA MARIA ZANON 99787961 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

180 SANDRA REGINA BORSA DOS SANTIS  82365460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

181 SHEILA MARA NIESVINSKI 67272943 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

182 SIAMARA RAMOS CRESTANI  106676542 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

183 SIDNEIA CHIAPETTI  63550302 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

184 SIDNÉIA DE OLIVEIRA COCHINSKI 100688654 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

185 SILVANA DE OLIVEIRA DE AMARAL 14.132.763-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

186 SILVANA MALESKI DA SILVA  86311410 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

187 SILVANA MARIA CORDEIRO 81801428 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

188 SILVANA VILANTE 85981803 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

189 SILVANE GREGGIO MACHADO  68580110 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

190 SOELI BIRK 61532919 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

191 SUZANA BROILO GONÇALVES 124279925 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

192 SUZANA SILVEIRA DE OLIVEIRA 10361299-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

193 
SUZANE APARECIDA DE SOUZA NETTO 

SIQUEIRA 
85562347 PR 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

194 
SUZANE APARECIDA PEREIRA WOIJCIK DA 

SILVA 
108469960 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

195 SUZETE DOS SANTOS LEWANDOVSKI 60123449 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

196 TACIANE PASSOS  6254097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

197 TAINAN DOS DEIS NARESSI 06744987505 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

198 TAINARA FABIAN 12.430.583-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

199 TAIS DOS SANTOS 481932185 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

200 TAISLAINE DE SOUZA BELTRAME  132922616 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

201 TALITA LARIZA DA SILVA BATISTA 106675350 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

202 TANIA RITA DE MELLO 98327525 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

203 TATIANE APARECIDA CARLINI  85594079 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

204 TATIANE DE FATIMA WOJCIK 108469978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

205 TATIANE TAVARES  125090460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

206 THAIS NARA CAROLINE DE SOUZA SILVA 134733802 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

207 VANDA MARIA BUNHAK 62076984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

208 VANDERLEIA TOMEL REINAUER 92552632 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

209 VANDUIR HANSEN  2127735112 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

210 VANESSA CORDEIRO DOS SANTOS  124961750 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

211 VANUSA ANDRIELI DE LIMA  106519374 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

212 VERONICA VENANCIO DE JEZUZ 109264482 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

213 VIVIANE SILVA MOURA NUNES 147239190 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

214 WILSON ITALO DA COSTA OLIVEIRA  28693523 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

        

  NOME RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ADRIANA SCHMITZ  90746642 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

2 ADRIANO DE AMORIM SILVEIRA 123429680 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

3 ADRIELLE SINHORI  14.693.729_8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

4 ALAN CLEITON CORDEIRO LUSTOSA 105110685 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

5 ANA CAROLINA DUTRA DA SILVA  108446153 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

6 ANDRIELI VERUS 126953720 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

7 ANTONIO RODRIGUES 153998353 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

8 ATIEZ DE FATIMA DOS SANTOS  83775360 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

9 CLAUDETE GOMES FERREIRA  9997647-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

10 CLEBER FABIAN 12.430.571-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

11 CLEVERSON HESPER 91370344 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

12 CRISTINA WOTRICH 105151659 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

13 DAIANE PELLEGRINI 132428107 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

14 DANIELA WINGERT DOS SANTOS  133221433 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

15 DARCILO SONTAG 108461589 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

16 DENISE BARBOSA DE SOUZA 90.644.238 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

17 DIEIBERSON DA SILVA SOARES  143294269 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

18 EDINARA KARINA SARTORI 144810660 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

19 EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1258120860 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

20 ELIENAI SOARES DE OLIVEIRA  96331053 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

21 FLAVIO KOGIKOWSKI 106695970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

22 GIULIA MAIKELLY ALVES 98498788 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

23 GUIDIANO BONETTI 81855838 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

24 JEISE DRESCH 130456162 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

25 JHEFERSON MIKAEL NEVES 138014223 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

26 JOSILHANI PAROLIN  123175565 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

27 JUCILAINI APARECIDA ANTONIO  81618666 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

28 KEYLA RIBEIRO DA SILVA 15.868.960-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

29 LARA BECKER PIMENTEL 149267948 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

30 LEILA BELLÉ 44585782 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

31 LEONILDO DE OLIVEIRA  7749535 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

32 LORENA MARIA SOSSELA GUIMARÃES 3399088 _1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

33 LUCIA RAMALHO 75554729 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

34 LUCIANA PINTO PILONI 136819461 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

35 MAIARA CRISTINA CONCEIÇÃO COIMBRA 134724137 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

36 MARCELO MONDINI 8.884.269-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

37 MARIA JANETE PEREIRA DE SOUZA 93056043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

38 MARIA LORENI DE MOURA ZAMARCHI 55121338 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

39 MARIA THAIS CARDOSO DOS SANTOS  143157571 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

40 MARINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  123482018 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

41 MARLICE TERESINHA WILBERT 98160990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

42 MATEUS ALVES DIAS 3099785044 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

43 MIRIAN DUTRA DA SILVA  145488591 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

44 NELCI DOS SANTOS JESUS 86918749 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

45 NILCEU RODRIGUES 57318422 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

46 PALOMA MARCON 140885207 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

47 PAULA DANIELE RAMOS  131408722 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

48 REMI SILVEIRA 58085197 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

49 ROSANJELA LORENZI  15.424.922-2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

50 ROSEMARI FIDELES DE LIZ  108441097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

51 ROSICLEIA MARIOTI PALHANO 100628210 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

52 SILVANA MALESKI DA SILVA  86311420 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

53 SIMONE DE FÁTIMA CAUUTZ 134555580 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

54 SIRLEÍ DA SILVA  374528640 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

55 SIRLEI DOS SANTOS MARCON 79308838 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

56 SÔNIAMAR DA ROSA DALLA ROSA 90989316 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

57 SUSANA TOSCAN 99126698 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

58 VANDERLEIA BUENO DA SILVA  102837274 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

59 VANUSA ANDRIELI DE LIMA  106519374 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

60 VIVIANE VARELA DE OLIVEIRA  14.240.786-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

